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 «Силлено» ЖШС Еңбек Қауіпсіздігі Мәдениеті Саласындағы Саясаты 

 

«Силлено» ЖШС (бұдан әрі – Компания) Компания, мердігер және қосалқы мердігер қызметкерлерінің 

өмірі мен денсаулығын барлық өндіріс аспектілерінен жоғары қояды. Бұл саясаттың мақсаты – 

Компания, мердігер және қосалқы мердігер қызметкерлерінің қауіпсіздігі, денсаулығы мен амандығы 

барлық өндірістік процестер мен шешімдердің ажырамас бөлігі болып табылатын еңбек қауіпсіздігі 

мәдениетін (ЕҚМ) дамыту және оған қолдау көрсету. 

 

Саясаттың Мақсаты  

Мына шаралар арқылы жарақаттарды болдырмау және барлық Компания, мердігер және қосалқы 

мердігер қызметкерлері үшін қауіпсіз еңбек жағдайларын жасау: 

− Компанияның, мердігер және қосалқы мердігер мекемелерінің барлық өндірістік процестеріне 

еңбек қауіпсіздігі мәдениетін (ЕҚМ) енгізу; 

− Көшбасшылық дағдыларын дамыта отырып, қызметкерлердің ЕҚМ қағидаттарына адалдығын 

қалыптастыру. 

 

Міндеттемелер мен қағидаттар  

Осы Саясатты іске асыру үшін Компания басшылығы келесі қағидаттарды басшылыққа ала отырып 

және келесі міндеттемелерді қабылдай отырып, барлық Компания, мердігер және қосалқы мердігер  

қызметкерлерінен оларды ұстануды талап етеді: 

− Өмір мен денсаулық – ең жоғары құндылық. Әрбір Компания, мердігер және қосалқы мердігер 

қызметкері өзінің және әріптестерінің қауіпсіздігі үшін жеке жауапкершілікті сезінеді. 

− Жеке жауапкершілік. Еңбекті қорғау, өндірістік және экологиялық қауіпсіздік талаптарын 

сақтау әрбір Компания, мердігер және қосалқы мердігер қызметкерінің міндеті.  

− Жауапкершілік лауазымға өлшемдес. Лауазымның деңгейі неғұрлым жоғары болса, соғұрлым 

қауіпсіз еңбек жағдайларын қамтамасыз ету жауапкершілігі артады. 

− Қауіпсіздік кез келген жұмыстың ажырамас бөлігі болып табылады. Кез келген өндірістік 

тапсырма қауіпсіз орындалуы мүмкін және орындалуы керек. Бұл үшін басшылар жағдай 

жасауға міндетті. 

− Көшбасшылық және құштарлық. Басшылар қауіпсіздік талаптарын сақтаудың жеке үлгісін 

көрсетеді, Компания, мердігер және қосалқы мердігер мекемелердің қызметкерлерін еңбекті 

қорғауды барлық деңгейде жақсарту процестеріне белсенді түрде тартады. 

− Жұмысты тоқтату құқығы. Әрбір Компания, мердігер және қосалқы мердігер мекемесінің 

қызметкері қауіпті жағдайлар немесе әрекеттер анықталған жағдайда барлық тәуекелдер мен 

ықтимал қауіптер жойылмайынша жұмысын тоқтатуға құқылы.   

Осы Саясатта баяндалған міндеттемелер ЕҚМ саласындағы мақсаттарды қалыптастыру үшін негіз 

болады және Компанияның, мердігерлер және қосалқы мердігерлер қызметкерлеріне қолданылады. 

Олар Компанияның серіктестермен іскерлік қарым-қатынастар жүйесіне енгізілген. 

Компанияның барлық қызметкерлері осы Саясатпен танысуға және оның талаптарын қатаң сақтауға 

міндетті. Оны жүзеге асыру жарақаттануды азайтуға, еңбек жағдайын жақсартуға және Компаниядағы 

ЕҚМ тұрақты дамытуға ықпал етеді. Компания осы Саясатты мердігер және қосалқы мердігер 

мекемелердің назарына жеткізеді.    

Осы Саясат «Силлено» ЖШС еңбекті қорғау және қауіпсіздік саласындағы жалпы стратегиясының 

бөлігі болып табылады және заңнамадағы, өндірістік ортадағы және озық халықаралық тәжірибедегі 

өзгерістерге сәйкес жүйелі түрде қаралып, жаңартылып отырады.  
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